
Приказ Министерства труда и социальной защиты Тульской области от 16 мая 2024 г. N 279-осн "О

27.05.2024 Система ГАРАНТ 1

Приказ Министерства труда и социальной защиты Тульской области от 16 мая 2024 г. N 
279-осн "О внесении изменений в приказ министерства труда и социальной защиты 

Тульской области от 06.04.2022 N 165-осн"

В соответствии с постановлением правительства Тульской области от 29.03.2022 N 199, 
Положением о министерстве труда и социальной защиты Тульской области, утвержденным 
постановлением правительства Тульской области от 25.09.2012 N 527, приказываю:

1. Внести в приказ министерства труда и социальной защиты Тульской области от 06.04.2022 
N 165-осн "Об утверждении Порядка предоставления дополнительной меры социальной поддержки 
отдельным категориям граждан в виде единовременной выплаты на догазификацию домовладений" 
следующие изменения:

1) в абзаце 2 пункта 2 приложения к приказу текст "или одному из зарегистрированных в 
домовладении граждан" исключить;

2) в абзаце 6 пункта 6 приложения к приказу текст "Многодетные семьи со среднедушевым 
доходом не выше 1,5 величины прожиточного минимума, установленного в Тульской области по 
основным социально-демографическим группам на момент обращения, малоимущие" заменить словом 
"Малоимущие";

3) в абзаце 3 пункта 10 приложения к приказу текст "с последующим перечислением 
денежных средств юридическим лицам и (или) подрядным организациям, осуществляющим работы по 
догазификации домовладения на основании договора (договоров)," исключить.

2. Приказ вступает в силу со дня официального опубликования.

Министр труда и социальной защиты Тульской области Т.А. Абросимова

http://ivo.garant.ru/document/redirect/409041684/0
http://ivo.garant.ru/document/redirect/409041684/0
http://ivo.garant.ru/document/redirect/409041684/0
http://ivo.garant.ru/document/redirect/403781780/0
http://ivo.garant.ru/document/redirect/30353072/1000
http://ivo.garant.ru/document/redirect/30353072/0
http://ivo.garant.ru/document/redirect/403829212/0
http://ivo.garant.ru/document/redirect/403829212/100516
http://ivo.garant.ru/document/redirect/403829212/100513
http://ivo.garant.ru/document/redirect/403829212/10103
http://ivo.garant.ru/document/redirect/409041685/0

